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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kølepligtige fødevarer på
køl og frost. Vejledt om at overholde ladelinjer ved opfyldning
af kølepligtige fødevarer samt frost produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Overflader og inventar i butikslokaler fremstår tilfredsstillende
renhold, med enkelte undtagelser som virksomheden tager
hånd om. lager fremstår med snavs langs kanter og ved
gulvafløb. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lagerlokalet fremstår med tætlukkende port.
Følgende er kontrolleret: skadedyrssikring ved gulvafløb.
Følgende er konstateret: I gulvafløb er risten fjernet, således at
der er åbent afløb. i øverste rist er der ca. 1 -1,5 cm mellemrum
som ikke sikre tilstrækkeligt effektivt mod skadedyr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.



365discount Hedehusene

 

 

Hovedgaden 435

2640  Hedehusene

11517498

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-03-2024

Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af temperatur ved varemodtagelse og opbevaring for
indeværende år.
Set dokumentation for tilbagetrækninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås ved scanning af QR kode eller på forespørgsel hos personalet. Personalet var i
stand til at finde oplysningerne på forespørgsel. Vejledt om reglerne for oplysninger om allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


